[bookmark: _GoBack]文書番号○○
令和○年○月○日

神戸市長　様

社会福祉法人　○○会
理事長　○○　○○

廃止する事業の用に供している財産の処分方法について

廃止する事業の用に供している財産については、下記のとおり処分することを報告します。

記

１　廃止事業・事業所名
○○○○

２　廃止年月日
令和○年○月○日

３　財産の処分方法
（１）土地・建物
　　○○に引き継ぐ。

（２）什器備品
　　○○に引き継ぐ。

（３）資金
　　○○に引き継ぐ。

（４）個人情報
　　○○に引き継ぐ。

（５）職員
　　当該事業に従事していた職員のすべて（○名）は、移行事業において引き続き雇用される旨合意している。